## SCHEDA DI REGESTO

### **PERGAMENA N. 31**

COLLOCAZIONE:

SERIE:

DESCRIZIONE ARCHIVISTICA:

ESTREMI CRONOLOGICI:

CONDIZIONAMENTO:

SUPPORTO:

DIMENSIONI:

NUMERO DELLE CARTE:

NOTE:

Comune di Atessa- Archivio storico

Fondo pergamene n. 31

Conferma di Regio Demanio

04 luglio 1321

Cassettiera di legno

Membranaceo

Altezza 44 Larghezza 31 Diagonale 54

1

Scrittura minuscola cancelleresca

SUNTO:

Napoli, 04 luglio 1327

Strumento con il quale si conferma l'università di Atessa quale Regio demanio.

TRADUZIONE:

- 1 In dei nomine anni anno nativitatis eius que millesimo trecentesimo vigesimo sestimo die quarto julii decime inductionis [...] [...] [...]
- 2 et armeo Regnante [...] domino nostro domino Roberto dei gratia [...] Rege Jerusalem et Sicilie Ducatus Apulie et principatus Capue [...]
- 3 [...] fortalquerii ac pedimontis Comitem Regnis suorum anno nonodecimo feliciter anni. Nos fraticisenes Alegretti auctem Regia Judex [...] et
- 4 franciscus nomine Roberti eadem auctem Regia propterea eiusdem nostre [...] Notarium et subscripta testes [...] et eadem nostra [...] [...] [...] spetialiter notati et rogati indi/
- 5 dictionis Iohannes et casali Nicole Napolionem Jacobus galimberi et paulus Jacobe aralti et Mathe marhice baronicelli presenti scripto [...] propter ea declaramus nomine facemur
- 6 testamus quo constitutis impressentia nostra domino die [...] que florentia heratores in dicto provide nordis Geronimo Gualti
- 7 et speciali universitatis Atisse et facemur hominum universitatis eiusque ad infra scripta gerendi et faciendi et administrati que spectaliter ordinatque per homines universitatis
- 8 ipsius que eius synditaris nobis quodque in scripto propter ea constituti et exutet facta sideo deus notis Geronimus syndite syndictione nomine [...] super ut asservit coram nobis
- 9 requisiut et attente rogavit de vel amatum predictum ut quas que antapara et quas penes de dominus [...] habebat tangentes universitate euDEM
- 10 ostendent et testimonio propter ea et fidem inde facent plenam nobis quod eos et formam propter redigent valetemus ad ispius universitatis futuram memoria et cautelam cum domina dicto
- 11 nomine asseret interesse. Qui situs amatus eius requisitione [...] [...] ostendit nobis

scriptentia predictorum testium pro me infrascripti  
notarum propter ea legi fecit quamque propter ea antapatum ut ipsius series  
demonstradatam terra de scriptis manu francisti vintiguerre theatine civitatis  
notarii et subscriptam manu sinduti regi profete ditte nostre iuditis ad contraris et  
aliorumque subscriptorum [...] testium subscriptoribus et signis etiam roborati  
pro ut [...] [...] continetur nec non sigillo duobus vostrum inde quo certa rubea sigillatis in  
cuius [...] sculptis luttis legebatur sigillum [...] que senten[...] mili/  
ti cum armeo ad gratiam ordei a predicte inferiori scrutis sculptis ea et alias que tera alba  
et cuius cirtuxtu lictis sculptis et [...] legebar nomine sigillum [...]  
regie profetae et quia ea pertinenti lecta ducatorum nostris gerotumus synditus synditatio  
quomodo super nomine sua [...] dicebat habere copiam [...] [...] predicta [...]  
antapate ipsius autentitate [...] et exemplarum in [...] et pro [...] propter ea [...] nos predicto  
iuditio [...] testes [...] et [...] attente nostram  
in hoc quid etiam propter ea officium importando ut copiam seu tenorem antapate  
autentitatem ipsius [...] [...] ausiani et exemplarenturi in preformam propter ea undecios  
predicta iudex notarius testes petitionem requisitionem huiusmodi de iustum [...] per  
lectionem diligentem spectionibus predicta plene vidimus et rogavimus  
[...] ipsam nostra [...] non abolitam non cancellatam non rupta si et in aliquo predicte seu  
[...] seu etiam [...] et [...] integrum si propter ea prima due  
figura existent propter quid copiam seu tenorem antapate ipsius et subscriptionem ipsorum  
per presentem et in prefatutem propter ea fortunam autenticanus exemplamus et  
redicimus et  
Factem qui ipsius antepate copia seu tenor [...] die octavodecimo madii quarte inductionis  
aprilis civitatem [...] Nos Johannes de scaletta millesimo Regio  
Iustis apruti citra flumen piscarie in presentia induit regi profete theatine civitaris ad [...]  
iudicis et francisti vinciguerre a vostre Regia propter eiusdem [...] terre  
[...] et testius subscriptosque ad hoc specialiter [...] et rogatis presentis propter ea facemus  
antapata qui [...] assignavimus et solvemus pro predette Curie Amore que florentina  
[...][...][...] et [...] nobiliter virum soffi Bartholi et serietate heredorum de florentina a  
vostre satri paternis mandari Regis nobis propter ea destinati per predicte  
et nomine dicte soffi que summa duarum milium untiarum premissarum sacre Regie  
Maiestatis per homines universitatis terre Atisse ratione gratia fatte per Regiam maiestati  
eis et homnibus in Regio demanio perpetuo retinendo in [...] quatuor per untiam computatis  
predicto die iudea untias ducenta [...]  
et [...] vero tam et non plus. In cuius Rei testimonium et tan Regie Curie [...] quam  
predictorum [...] dossi cautelam presentem antaparata eis exinde fieri ferim  
pro manus predicti nostris segno suo solito iudeces sigillo nostro et infrascriptorum  
testium subscriptionius roboratam. Quam  
scripti Ego predictus franciscus vintiguerre avocate Regia propter ea civitaris theatine  
notarium ipsamque et [...] propter ea redigeris quia predictis rogatus [...] [...] so/  
lite sogno originarii. Et ipsarum subscriptionum predectorum inde iuditis et testium copia  
seu tenet est tales Ego qui super sindetis [...] Regi profete theatine civi/  
tatis ad contrari iudex predicto rogatus [...] subscrispsi et signum feci et sigillum apposivi  
ego marthus uglini que civitate theatina hac testor  
Ego qui super y politus et doris predictis [...] et subscrispsi et in fine subscriptionis  
presenti notis francisti et solitum signum suum ut apparere in eo ed  
in fine erat sub septe destium deferetorus in [...] Mathei ugolini et y politi doresis [...] ab  
futuram memoriam et predicti synditi universitarum eiusque  
terre atisse [...] Rogati et requisitionem ipsius syndici preferis [...] ex inde factum est pro  
[...][...] predetti [...] ipsum scribentis[...]  
ducate mei predicti iudicis subscripti [...] et signo meo solitis subscriptiones et signo solitis

et sigillo mei preditti iuditis et subscriptorum testium subscriptionibus  
37 et signis Roboratum actumque est hoc ut super anno mensis die loro et inde pretitulatis  
consentens [...] synditus premitus in nos predictos iuditem in notis tamque  
38 in suos cum [...] ex eta dictam suos iuditem in notis in hac predicte non [...] Quod scripsi  
ego francisti notarius roborati qui super auctem Regi propter ea lanzani anno notarius Ro/  
39 gatus predicti notis Geronimi synditi et mandato et auctoritate predicti iuditis hys [...] ut  
[...] super legitime Rogavit, scripsi manu propter ea hoc signum feci  
40 Ego franciscus Alegretti qui super auctoritatis Regia Lanzani iudex premissis rogatus  
interfui subscripti signum et sigillo apposui  
41 Ego [...] Johannis decasali qui supra testis Rogatus in ter fui hoc signu feci  
42 Ego [...] Nicolaus Neapolioni qui supra testis rogatus in ter fui hoc signum feci  
43 Ego [...] Jacobus Talimene qui supra testetisis rogatus in ter fui hoc signum feci  
44 Ego [...] Mathenis Mathe Baroncelli de lanzano testis Rogatus in ter fui hoc signum feci